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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О распределении субсидий, выделяемых из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов на реализацию в 2017 году мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных районов, связанных с реализацией мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, в рамках Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 01 марта 2016 года № 78, Правительство Забайкальского края постановляет:
1.
Распределить согласно приложению субсидии, выделяемые из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, в сумме 1 807 900 (один миллион восемьсот семь тысяч девятьсот) рублей, в том числе:

1)
средства, поступившие в бюджет Забайкальского края в 2017 году из федерального бюджета в форме субсидий, в сумме 807 900 (восемьсот семь тысяч девятьсот) рублей в рамках реализации мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598;
2)
средства бюджета Забайкальского края, предусмотренные 
на 2017 год в форме субсидий, в сумме 1 000 000 (один миллион) рублей в рамках реализации мероприятий Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014-2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480.

2.
Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 23 декабря 2016 года № 1429-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

Губернатор Забайкальского края




         Н.Н.Жданова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Забайкальского края
Распределение субсидий, 
выделяемых из бюджета Забайкальского края 
бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий 
по грантовой поддержке местных инициатив граждан, 
проживающих в сельской местности

	№ п/п
	Наименование муниципальных районов
	Сумма, тыс. рублей

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	средства, поступившие в бюджет края из федерального бюджета
	средства бюджета края

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего по краю,
	1 807,900
	807,900
	1 000,000

	
	в том числе:
	
	
	

	1
	Муниципальный район «Агинский район»
	835,450
	373,339
	462,111

	2
	Муниципальный район «Балейский район»
	315,960
	141,194
	174,766

	3
	Муниципальный район «Приаргунский район»
	300,000
	134,062
	165,938

	4
	Муниципальный район «Шилкинский район»
	356,490
	159,305
	197,185


___________________
